

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF210900920
Kundennr.: 50126
Datum: 9. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210900973 vom 08.09.2021: Externe Belegnr. SAMMLER:				
1	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 510 mm, Ausdrehlänge 245 + 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 33,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020809 *** Ihre Belegnr.: KOM. DEFFNER	3	Stück	45,88	137,64
2	10306		Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm² Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 (Meterware) VPE: 50 m Rolle	50	Stück	2,14	107,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg				
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210900973							252,24
			Lieferungsnr. DI210901128 vom 09.09.2021: Externe Belegnr. 58111:				
4	90066		Knott Bremsseil, HL 830/GL 104 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 830/GL 1040 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,04 kg	8	Stück	6,74	53,92

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF210900920

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	900741		Knott Bremsseil, HL 630/GL840 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 630/GL 840 mm (33921-1.03), passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,90 kg	8	Stück	7,07	56,56
6	20239		Expanderseil Ø 8 mm, schwarz, Expanderseil 8 mm, schwarz, 100 m auf Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,86 kg	100	Stück	0,54	54,00
7	202410		Expanderseil 8 mm, Grau, Expanderseil 8 mm, grau, 100 m auf Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 4,28 kg	100	Stück	0,59	59,00
8	20217		Kunststoff-Planenseil 8 mm, si Kunststoff-Planenseil 8 mm, silber, VPE: 100 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,04 kg	100	Stück	0,52	52,00
9	42206		K 14-A, Ø 50 mm, KNOTT Kugelkupplung K 14 bis 1400 kg, Ausf. A, Ø 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,96 kg	4	Stück	17,65	70,60
10	10641		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,80 kg	5	Stück	8,52	42,60
11	10648		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 2,95 kg	5	Stück	10,22	51,10
12	10507		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß	30	Stück	2,58	77,40

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF210900920

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	10216		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm	39	Stück	0,30	11,70
14	64258		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,43 kg AJ.BA Rücklicht rechts	3	Stück	11,55	34,65
15	20243		AJBA Rückleuchte rechts, Blink-, Brems-, und Nebelleuchte mit Kennzeichenlicht und Rückfahrscheinwerfer, Bajonettanschluss (inkl. Gegenstück) Leuchtmittel, H: 134 x B: 188 x T: 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg Expander-Doppelhaken, weiß,	500	Stück	0,23	115,00
16	701540		Expander-Doppelhaken, weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,00 kg AL-KO Flanschmutter M 24 x 1,5	50	Stück	2,35	117,50
17	701541		AL-KO Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, SW 32, für 1637/2051, Ø außen 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,25 kg AL-KO Flanschmutter	20	Stück	4,05	81,00
18	701542		AL-KO - Flanschmutter M 27 x 2,0 mm, SW 36, 2361, Ø außen 59 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,00 kg Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, S	20	Stück	4,08	81,60
19	40555		BPW Flanschmutter M 24 x 1,5 mm, SW 32, für BPW S 2005-7 RASK, H= 21 mm, Ø außen 46 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,84 kg Radzurrigurt Delta 35 mm, 3 m,	10	Stück	15,79	157,90
			Radzurrigurt Delta, Breite 35 mm, Länge 3 m, LC 1500 daN, 3-teilig, mit Ratsche, Deltabügeln und Spitzhaken, Farbe: orange				

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF210900920

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,40 kg				
20	40105	520.04.999.001	BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,45 kg	30	Stück	2,65	79,50
21	40001		WINTERHOFF WW 8-B, -800 kg WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-B, bis Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,38 kg	2	Stück	15,85	31,70
22	40008		EM 150 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelumkupplung EM 150 R bis 1500 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,11 kg	3	Stück	17,17	51,51
23	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210901128							1.286,84
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.539,08
19% MwSt.							292,43
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.831,51

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210900920 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 135,1850



Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF210900920

Lief. an Adresse

Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen
Deutschland